
 

 
DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 213/2012-D 

 

 

Nomeia Comissão Examinadora, para 

Concurso de Artigos Científicos – 

Fecilcam 40 anos. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital 001/2011-CO, que 

dispõe sobre  o Regulamento do Concurso de Artigos Científicos Fecilcam 40 anos,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Examinadora para o Concurso de Artigos 

Científicos Fecilcam 40 anos:  

 

1. Professora Doutora Dirce Bortotti Salvadori; 

2. Professor Doutor Moacir Dallapalma; 

3. Professora Doutora Claudia Priori. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 27 de agosto de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


